
Apartmán ve středním patře na prodej v Sierra Blanca,
Marbella

1 550 000 €

Reference: R4980742  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 166m  Terrace: 43m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Sierra Blanca

Nádherný apartmán s výhledem na moře v Mansion Clubu, na prestižní Zlaté míli v Marbelle 

Tento nádherný apartmán v prvním patře se nachází v exkluzivní čtvr= Mansion Club na Zlaté míli v Marbelle a nabízí
výhled na moře a vytříbený luxus v jedné z nejprestižnějších rezidenčních oblastí na pobřeží Costa del Sol. 

Tento prostorný a krásně modernizovaný apartmán je vybaven zbrusu novou kuchyní, skříněmi na míru a špičkovou
klima=zací. Dispozice zahrnuje příjemnou chodbu, velký otevřený obývací a jídelní prostor, plně vybavenou kuchyň,
hlavní ložnici s vlastní koupelnou a ložnici pro hosty s vlastní terasou a prostornou koupelnou. Vrcholem domu je
rozsáhlá terasa o rozloze 41 m² orientovaná na jih, která je prosklená a umožňuje celoroční užívání. Mezi další luxusní
prvky patří podlahové vytápění v celém bytě. 

Tato výjimečná rezidence se prodává kompletně zařízená a její součásC je soukromé garážové stání a působivý úložný
prostor o rozloze 50 m² - vzácný a cenný přírůstek. 

Mansion Club nabízí rezidentům jedinečný životní styl, který zahrnuje bazény v tropickém stylu, soukromou klubovnu s
krytým vyhřívaným bazénem, posilovnu, saunu a turecké lázně. Tato uzavřená komunita je známá svou dokonalou
nepřetržitou ostrahou, která zajišťuje klid a exkluzivitu. 

Ideální volba pro ty, kteří hledají luxus, pohodlí a bezkonkurenční polohu na prestižní Zlaté míli v Marbelle. 

Marbella, světově proslulá des=nace pro svůj luxusní životní styl, zlatavé pláže a rušnou společenskou scénu, je
domovem slavné Zlaté míle - úseku mimořádně exkluzivních nemovitosC, pě=hvězdičkových hotelů, vynikajících
restaurací a značkových bu=ků, to vše jen pár minut od Puerto Banús a historického Starého města Marbelly. V této
privilegované oblas= se nachází Sierra Blanca, elitní komunita známá pro své nádherné horské pozadí, panorama=cký
výhled na moře a prvotřídní zabezpečení, což z ní činí jednu z nejvyhledávanějších adres v jižní Evropě.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Sauna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 

Nastavení 
Urbanizace 
Poblíž města 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruované 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Garáž 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Sierra Blanca, Marbella
	1 550 000 €
	Costa del Sol, Sierra Blanca
	Features:


